

**LBH Invest ApS**  
Hyldgårdsparken 18, 7430 Ikast

**CVR-nr. 28 97 44 34**

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2020

---

Lars Bjerregaard Hvergel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LBH Invest ApS Hyldegårdsparken 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 97 44 34 Stiftet: 4. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Bjerregaard Hvergel
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Domkirkepladsen 1, 8100 Aarhus C
<b>Associeret virksomhed</b>	PH Home ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -970 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af den negative udvikling på aktiemarkedet som følge af udbruddet af Covid19. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Andre driftsindtægter	0	1.050
Andre eksterne omkostninger	-66.703	-57.098
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-66.703</b>	<b>-56.048</b>
1 Personaleomkostninger	-14.616	-14.616
<b>Driftsresultat</b>	<b>-81.319</b>	<b>-70.664</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	69.868	67.264
Andre finansielle indtægter	325.853	1.964.856
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-153.005
Øvrige finansielle omkostninger	-1.284.847	-1.685.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>-970.445</b>	<b>122.472</b>
2 Skat af årets resultat	0	-46.503
<b>Årets resultat</b>	<b>-970.445</b>	<b>75.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.307	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.131	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.271.483	-424.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-970.445</b>	<b>75.969</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000	225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	137.132	67.264
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.132</u>	<u>67.264</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>362.132</u></b>	<b><u>292.264</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	418.197	475.890
Andre tilgodehavender	5.278.429	4.987.729
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.888	26.675
Tilgodehavender i alt	<u>5.710.514</u>	<u>5.490.294</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.210.487	9.904.237
Værdipapirer i alt	<u>3.210.487</u>	<u>9.904.237</u>
Likvide beholdninger	5.992.985	684.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.913.986</u></b>	<b><u>16.078.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.276.118</u></b>	<b><u>16.371.049</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.131	0
7 Overført resultat	8.805.412	10.076.895
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.178.143</b>	<b>10.701.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.008.392	5.435.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.995	18.750
Selskabsskat	48.898	75.117
Anden gæld	1.690	139.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.097.975	5.669.154
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.097.975</b>	<b>5.669.154</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.276.118</b>	<b>16.371.049</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Pensioner	14.616	14.616	
	<b>14.616</b>	<b>14.616</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	0	46.222	
Andre skatter	0	281	
	<b>0</b>	<b>46.503</b>	
	30/6 2020	30/6 2019	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	1	1	
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
Nedskrivninger 1. juli	67.263	-1	
Årets resultat	69.868	67.264	
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>137.131</b>	<b>67.263</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>137.132</b>	<b>67.264</b>	
<b>Associeret virksomhed:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
PH Home ApS	Ikast-Brande	49 %	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2020</b>
Direktion	10,05	76.207	13.888

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	137.131	0
	<b>137.131</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	10.076.895	10.500.926
Årets overførte overskud eller underskud	-1.271.483	-424.031
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	53.307	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-53.307	0
	<b>8.805.412</b>	<b>10.076.895</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	500.000
	<b>110.600</b>	<b>500.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.008 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer og likvide beholdninger med en samlet bogført værdi på 7.665 t.kr. pr. 30. juni 2020.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 229 t.kr., som ikke er indregnet.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld med realkreditinstitut. Kautionen udgør pr. 30. juni 2020 i alt 4.275 t.kr.